
カード番号 球団 収録選手

01 ホークス 村上　泰斗

02 ホークス 庄子　雄大

03 ホークス 安德　駿

04 ホークス 宇野　真仁朗

05 ホークス 石見　颯真

06 ホークス 岩崎　峻典

07 ファイターズ 柴田　獅子

08 ファイターズ 藤田　琉生

09 ファイターズ 浅利　太門

10 ファイターズ 清水　大暉

11 ファイターズ 山縣　秀

12 ファイターズ 山城　航太郎

13 マリーンズ 西川　史礁

14 マリーンズ 宮崎　竜成

15 マリーンズ 一條　力真

16 マリーンズ 坂井　遼

17 マリーンズ 廣池　康志郎

18 マリーンズ 立松　由宇

19 楽天イーグルス 宗山　塁

20 楽天イーグルス 德山　一翔

21 楽天イーグルス 中込　陽翔

22 楽天イーグルス 江原　雅裕

23 楽天イーグルス 吉納　翼

24 楽天イーグルス 陽　柏翔

25 バファローズ 麦谷　祐介

26 バファローズ 寺西　成騎

27 バファローズ 山口　廉王

28 バファローズ 山中　稜真

29 バファローズ 東山　玲士

30 バファローズ 片山　楽生

31 ライオンズ 齋藤　大翔

32 ライオンズ 渡部　聖弥

33 ライオンズ 狩生　聖真

34 ライオンズ 林　冠臣

35 ライオンズ 篠原　響

36 ライオンズ 龍山　暖

37 ライオンズ 古賀　輝希

2025 パシフィック・リーグ ルーキーカードセット　チェックリスト

レギュラーカードセット

インサートカード（レギュラーパラレル）



シルバー ホログラム ホログラムパラレル

限定枚数 限定枚数 限定枚数

01 ホークス 村上　泰斗 66 25 1

02 ホークス 庄子　雄大 66 25 1

03 ホークス 安德　駿 66 25 1

04 ホークス 宇野　真仁朗 66 25 1

05 ホークス 石見　颯真 66 25 1

06 ホークス 岩崎　峻典 66 25 1

07 ファイターズ 柴田　獅子 66 25 1

08 ファイターズ 藤田　琉生 66 25 1

09 ファイターズ 浅利　太門 66 25 1

10 ファイターズ 清水　大暉 66 25 1

11 ファイターズ 山縣　秀 66 25 1

12 ファイターズ 山城　航太郎 66 25 1

13 マリーンズ 西川　史礁 66 25 1

14 マリーンズ 宮崎　竜成 66 25 1

15 マリーンズ 一條　力真 66 25 1

16 マリーンズ 坂井　遼 66 25 1

17 マリーンズ 廣池　康志郎 66 25 1

18 マリーンズ 立松　由宇 66 25 1

19 楽天イーグルス 宗山　塁 66 25 1

20 楽天イーグルス 德山　一翔 66 25 1

21 楽天イーグルス 中込　陽翔 66 25 1

22 楽天イーグルス 江原　雅裕 66 25 1

23 楽天イーグルス 吉納　翼 66 25 1

24 楽天イーグルス 陽　柏翔 66 25 1

25 バファローズ 麦谷　祐介 66 25 1

26 バファローズ 寺西　成騎 66 25 1

27 バファローズ 山口　廉王 66 25 1

28 バファローズ 山中　稜真 66 25 1

29 バファローズ 東山　玲士 66 25 1

30 バファローズ 片山　楽生 66 25 1

31 ライオンズ 齋藤　大翔 66 25 1

32 ライオンズ 渡部　聖弥 66 25 1

33 ライオンズ 狩生　聖真 66 25 1

34 ライオンズ 林　冠臣 66 25 1

35 ライオンズ 篠原　響 66 25 1

36 ライオンズ 龍山　暖 66 25 1

37 ライオンズ 古賀　輝希 66 25 1

カード番号 球団 収録選手



ホワイト ブラック

限定枚数 限定枚数

GEM-P01 ホークス 村上　泰斗 20 5

GEM-P02 ファイターズ 柴田　獅子 20 5

GEM-P03 マリーンズ 西川　史礁 20 5

GEM-P04 楽天イーグルス 宗山　塁 20 5

GEM-P05 バファローズ 麦谷　祐介 20 5

GEM-P06 ライオンズ 齋藤　大翔 20 5

シルバーフォイル ホログラムフォイル ホロスペクトラ

AGB AGA OAG

限定枚数 限定枚数 限定枚数

01 ホークス 村上　泰斗 21 10 1

02 ホークス 庄子　雄大 25 10 1

03 ホークス 安德　駿 24 10 1

04 ホークス 宇野　真仁朗 25 10 1

05 ホークス 石見　颯真 25 10 1

06 ホークス 岩崎　峻典 25 10 1

07 ファイターズ 柴田　獅子 34 10 1

08 ファイターズ 藤田　琉生 37 10 1

09 ファイターズ 浅利　太門 39 10 1

10 ファイターズ 清水　大暉 39 10 1

11 ファイターズ 山縣　秀 38 10 1

12 ファイターズ 山城　航太郎 39 10 1

13 マリーンズ 西川　史礁 35 10 1

14 マリーンズ 宮崎　竜成 39 10 1

15 マリーンズ 一條　力真 39 10 1

16 マリーンズ 坂井　遼 39 10 1

17 マリーンズ 廣池　康志郎 39 10 1

18 マリーンズ 立松　由宇 39 10 1

19 楽天イーグルス 宗山　塁 35 10 1

20 楽天イーグルス 德山　一翔 39 10 1

21 楽天イーグルス 中込　陽翔 39 10 1

22 楽天イーグルス 江原　雅裕 39 10 1

23 楽天イーグルス 吉納　翼 39 10 1

24 楽天イーグルス 陽　柏翔 39 10 1

25 バファローズ 麦谷　祐介 35 10 1

26 バファローズ 寺西　成騎 39 10 1

27 バファローズ 山口　廉王 39 10 1

28 バファローズ 山中　稜真 39 10 1

29 バファローズ 東山　玲士 39 10 1

30 バファローズ 片山　楽生 39 10 1

31 ライオンズ 齋藤　大翔 35 10 1

32 ライオンズ 渡部　聖弥 39 10 1

33 ライオンズ 狩生　聖真 39 10 1

34 ライオンズ 林　冠臣 39 10 1

35 ライオンズ 篠原　響 39 10 1

36 ライオンズ 龍山　暖 39 10 1

37 ライオンズ 古賀　輝希 39 10 1

スペシャルインサートカード（直筆サインカード）

カード番号 球団 収録選手

カード番号 球団 収録選手

スペシャルインサートカード（GEM）



カード番号 球団 収録選手 限定枚数

BA-01 ホークス 村上　泰斗 4

BA-02 ファイターズ 柴田　獅子 4

BA-03 マリーンズ 西川　史礁 4

BA-04 楽天イーグルス 宗山　塁 4

BA-05 バファローズ 麦谷　祐介 4

BA-06 ライオンズ 齋藤　大翔 4

スペシャルインサートカード（BASEBALL AUTOGRAPHS）


